
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
Centro Administrativo da Fundação UNIRG 

Avenida Pará, quadra 20, lote 01, nº 2.432, Setor Engenheiro Waldir Lins II, 

CEP: 77.423-250, Gurupi/TO      Fone/Fax: (063) 3612-7505/7693 

cpl@unirg.edu.br 

 

 

 

FUNDAÇÃO UNIRG 
 

 PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2020 (Retificação) 
 
 

A Fundação UNIRG, através da Pregoeira e da Comissão de Licitação, torna 
pública a ALTERAÇÃO da data sessão prevista para o dia 18/02/2020, ás 9 horas, 

publicada no Diário Oficial do Tocantins no dia 30/01/2020, edição. 5.534, 
pág.138, referente ao Pregão Presencial 003/2020 cujo objeto é Material para 
Implantação de Sistema de Irrigação, material este necessário para realizar a 
Irrigação do Gramado no Campus I e Centro Administrativo da Universidade de 

Gurupi e Fundação UnirG, para o dia 05/03/2020, ás 9 hs. 
 

Gurupi/TO, 14 de fevereiro de 2020. 
 

 

 

Telma Pereira de Sousa Milhomem 

Pregoeira 
 

 

mailto:cpl@unirg.edu.br

